[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от  03.11.2011 г.    № 577
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии юридическим лицам
и индивидуальным предпринимателям на
осуществление автомобильных пассажирских перевозок

на территории ГО «Александровск-Сахалинский район»,

утвержденный постановлением администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от 03.03.2011г. № 102
На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Устава ГО «Александровск-Сахалинский район», администрация ГО «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Дополнить Порядок предоставления субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на осуществление автомобильных пассажирских перевозок на территории ГО «Александровск-Сахалинский район», утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 03.03.2011г. № 102, пунктом 9.1. следующего содержания:

«Главный распорядитель бюджетных средств вправе авансировать выполнение рейсов за счет средств субсидии, на основании соответствующего распоряжения администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Гейченко С.В.

        И.о. мэра городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                                           С.В. Гейченко
PAGE
1
Исп. Мельниченко Д.М.